
10 pomysłów na prezenty (pod
choinkę)  dla  noworodka  i
niemowlaka

Kiedy ostatnio odradzałam Wam, czego nie kupować dzieciom pod
choinkę, padło kilka pytań o to, co jednak należałoby kupować.
Postanowiłam  więc  poszukać  trochę  różnych  propozycji  i
podzielić je na trzy kategorie wiekowe: noworodek i niemowlę,
roczne dziecko i dwulatek. Wewnątrz każdej kategorii postaram
się pokazać prezenty różnorodne tematycznie i cenowo tak, aby
każdy znalazł coś dla siebie. Dziś zapraszam na prezenty dla
niemowlaka i noworodka.

Prezenty dla rocznego dziecka można znaleźć tutaj: KLIK, a dla
dwulatka tutaj: KLIK.

Zbliżają  się  święta  Bożego  Narodzenia,  więc  zachęcam  Was
również do zamówienia listu i wideo od św. Mikołaja.

Tu przeczytacie na czym to polega: KLIK
Link do listu: KLIK
Link do wideo: KLIK
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Prezenty dla niemowlaka i noworodka

1.    Kąpiel
Noworodek  i  niemowlak  są  o  tyle  atrakcyjną  grupą
obdarowywanych, że w zasadzie obojętne im, co dostaną, bo albo
wszystko sprawi im radość, albo będzie przydatne ich rodzicom.
Warto zastanowić się nad tym drugim przypadkiem. Oto trzy
propozycje z kategorii kąpiel.

Okrycie  kąpielowe  Duetbaby  o  rozmiarach  120×100  cm,1.
cena: 55,99 zł
Kubek do mycia głowy Skip Hop, cena: 41 zł2.
Pluszowa mata do kąpieli Blooming Bath, cena: 219 zł3.

2.    Pamiątki
To taka kategoria „na lata”. Jeżeli rodzic będzie na tyle
cierpliwy  i  wytrwały,  żeby  wypełniać  album,  i  starczy  mu
zapału,  żeby  odcisnąć  maleńką  stópkę,  będą  to  wspaniałe
pamiątki na przyszłość, wciąż bardziej dla rodzica niż dla
dziecka.  Najprostszym  rozwiązaniem  jest  urocza  ramka  na
zdjęcie.  Do  tego  rozwiązania  wystarczy  chwila  czasu  i
kilkadziesiąt  groszy,  aby  to  zdjęcie  wywołać.
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(od góry) Pearhead, dziecięca ramka z miejscem na tekst,1.
cena: 65 zł;
Personalizowana  ramka  na  zdjęcie:  dla  chłopca,  dla2.
dziewczynki, cena: 49 zł
Album naszego dziecka, wyd. Wilga, cena: 42,62 zł3.
(od góry) Pearhead, odcisk stópki z miejscem na zdjęcie,4.
cena: 109 zł; Baby Art, magiczne pudełko, odcisk rączki
lub stópki, cena: 31,39 zł

3.    Przytulanki z misją
Jeżeli mamy już kupować przytulanki, to miło by było, gdyby
miały  jakiś  cel,  poza  oczywiście  czystą  przyjemnością
przytulania.  Takich  „bezcelowych”  każde  dziecko  posiada  na
tony (moje na pewno). Pomyślałam więc, że dobrze by było,
gdyby taka przytulanka szumiała, pachniała mamą lub nadawała
się do gryzienia w trakcie ząbkowania.
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Whisbear, cena: 101,99 zł1.
Cuski, cena: 99 zł (a na różową jest promocja 75 zł)2.
Skip Hop, cena: 102 zł3.

4.    Ozdoby do pokoju
Gwiazdka to dobra okazja, aby maluchowi lub jego rodzicom
sprezentować sympatyczny element wystroju pokoiku. Mogą to być
jakże modne w ostatnich czasach literki składające się na imię
dziecka  lub  inny  napis,  ręcznie  szyta  lub  personalizowana
poduszka lub ładny plakat. Ja, jako rodzic, bardzo zawsze
doceniałam tego typu prezenty dla niemowlaka i noworodka.
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Personalizowane literki, cena: 79 zł (do 6 liter)1.
Plakat London, Jagodowy Kot, cena: 80 zł2.
(od  góry)  Poduszka  personalizowana,  cena:  59  zł;3.
Poduszka chmurka Dolly, cena: 55,30 zł

5.    Ubranka
Moim zdaniem ubranka dla noworodków i niemowląt są zawsze
świetnym  pomysłem.  Jeśli  nie  znamy  rozmiaru,  warto  kupić
trochę na wyrost – zawsze się w końcu przydadzą, a dziecko
rośnie w pierwszym roku życia tak szybko, że na ubranka dla
malucha można wydać fortunę. Każdy rodzic będzie wdzięczny za
taką formę prezentu. Moje propozycje: ubranka personalizowane,
eleganckie i te wygodne, na co dzień.
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Body personalizowane, cena: 39 zł1.
(od góry) Marynarka niemowlęca, cena: 60-80 zł; Sukienka2.
długi rękaw Kanz, cena: 30-50 zł
Komplet, cena: 50-100 zł3.

6.    Maty
Maty to naturalne środowisko życia każdego bobasa. Dopóki nie
zacznie pełzać i raczkować, potrafi na nich spędzać, tak jak
mój, całe dnie. A kiedy już z nich wypełznie, będzie gotowy na
odkrywanie zabawy z wodą. Do tego również może posłużyć nam
mata. Jestem ogromną zwolenniczką tego typu prezentów.
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Mata edukacyjna Tiny Love, cena: 160 zł1.
Skip Hop – puzzle piankowe, cena: 365 zł2.
Mata Tomy Aqua Splash’n’Print, cena: 61,30 zł3.

 7.    Karuzelki
Na podstawie własnego doświadczenia wiem, że mało który rodzic
ma do tego głowę, a potem już po prostu nie ma czasu, żeby
szukać. Jeśli dziecię urodziło się w okolicach listopada lub
grudnia warto, po konsultacji z rodzicem, sprezentować mu taki
gadżet. Do wyboru są różne: drewniane, pluszowe i takie na
wypasie, z projektorami. Wybór należy do nas.
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Karuzela drewniana B My Prince Sevi, cena: 100,80 zł1.
Karuzelka pluszowa Timbuktales, cena: 210 zł2.
Karuzela z misiami Fisher Price, cena: 140 zł3.

8.    Książeczki
Wprowadzanie formy książeczki od samego początku jest bardzo
dobrym  pomysłem,  bo  w  następnych  etapach  dziecko  również
będzie sięgać po taką formę rozrywki. Co więc zainteresuje
malucha? Po pierwsze kontrastowe kolory, dzięki którym moje
dziecko było wytrawnym czytelnikiem od urodzenia. Po drugie
dźwięki i faktury. Umówmy się, że porywająca fabuła na tym
etapie nie jest naszym priorytetem.
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Piszcząca książeczka do kąpieli Nemo, cena: 16,90 zł1.
Książeczka – harmonijka Oczami maluszka, cena: 16,95 zł2.
K’s Kids, książeczka interaktywna Umiem to zrobić, cena:3.
34,49 zł

9.    Oświetlenie
To kolejny element wystroju wnętrz, który sprawdzi się na tym
etapie, szczególnie przy nocnych wycieczkach z butelką mleka.
U nas rewelacyjnie sprawdziły się bardzo popularne już teraz
cotton  balle,  natomiast  nieustająco  zachwycam  się  cudnym
króliczkiem i pięknymi lampami Lamps&Company.
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Lampa Miffy marki Mr Maria, cena: 665 zł1.
Cotton Ball Lights, cena: od 59 do 219 zł (w zależności2.
od ilości kul)
Lampa dla dzieci Lamps&Company, cena: 299 zł3.

10.   Kocyki
Każdy rodzic wie, że kocyków nigdy za wiele. Cieńsze, grubsze,
większe,  mniejsze,  do  łóżeczka,  do  wózka.  Uwielbiamy  je!
Krótko  mówiąc:  są  rewelacyjnym  pomysłem  dla  maluszka  pod
choinkę. Możemy wybrać zestaw na cały rok składający się z
czterech kocyków (tyle szczęścia naraz!), uroczy szydełkowy
kocyk (mój synek posiada podobny i kocyk ten jest czwartym
członkiem  naszej  rodziny…)  lub  bambusowe  cudo  z  myślą  o
odległym lecie.

http://3.bp.blogspot.com/-dR_gjjItC8k/Vli5pp7OATI/AAAAAAAAMdA/E0DDmRbih3E/s1600/1.%25288%2529.png
https://www.ceneo.pl/32538441#crid=141702&pid=11686
https://www.ceneo.pl/36309100#crid=141706&pid=11686
https://www.ceneo.pl/75681665#crid=385113&pid=11686


Kocyki dziecięce, cena: 120-160 zł1.
Lekki kocyk bambusowy pada lemoniada, Maylily, cena: 1492.
zł
Duży koc cotton classic chabrowy, Color Stories, cena:3.
109 zł

Mam nadzieję, że wśród tylu propozycji prezentów
dla niemowlaka i nowordka znaleźliście dla Waszych
maluchów  lub  innych  dzieci  w  rodzinie  jakieś
ciekawe prezenty. To by oznaczało, że mój wysiłek
nie poszedł na marne. Życzę miłych, szybkich i
udanych zakupów!
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